monachis de Dunelmo ibidem Deo
servientibus vj bovatas terras in villa

mea de Sumirhusum . . . illas,

scilicet, vj bovatas, quas Willelmus
Martel tenuit . . . Hiis testibus,

Rogero de Sancto Germano, Joslano
de Langetona, Radidfo de Multona,
Willelmo de Braidwad, Hugone de
IMagnebi, Jollano de Denton a,

Roberto de Bereforde, Meldredo de
Walewrtha, Petro de Hoctune,
Simone hostiario, WiUelmo de Ket-
tona, Johanne de Kettona, Ricardo
Brune, Willelmo de Acle, Petro
Mariscallo, Waltero de Het, Gileberto

de Camera, Roberto de Waltham et

multis aliis. 1'"" 11™'^ Spec, 22.
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STANDEOPSHIKE.

Heredes Dolfini filii Ughtredi, Eoberti filii Meldredi, Eoberti

de Nevyle, Eaniilplii de Nevyle, Johannis de Nevyle et Eadul-
plii de Nevyle tenent libere de Priore Dunelm. Standrope et

Standropsliiram, cum omnibus quee ad eam pertinent, excepta

curia marscalcise in eadem dictis Priori et Conventui reservata,

per servicium militare et sectam ad liberam curiam Prioris apud
Dunehn., de quindena in quindenam, ut patet per'cartam Algari

Prioris factam Dolfino antedicto,^ et reddunt inde ad scaccarium

* The grant by Algar to Doltin,

son of Ughtred, though printed by
Surtees, is so important, and of such
interest in many ways, that I have
thought it right to print it here in

full :—
Anno ab incarnacione Domini

m.c.xxxj tercio decimo kal. Aprilis,

facta est haec convencio interAlgarum
Priorem et monachos Sancti Cuth-
berti et Dolfiniim iilium Ughtredi,

scilicet, quod Prior et Conventus
concesserunt Dolfino et heredibus

ejus Standropam et Standropciram,

cum omnibus qufe ad eam pertinent,

videlicet, in villis et aquis, in silvis

et in planis, sicut monachi eam
habent, ea convencione, quod Dol-

finus debet inde reddere Sancto Cuth-
berto et monachis ejus unoquoque
anno iiij libras denariorum ad hos
terminos, scilicet, infra octavum
apostolorum Petri et Pauli 40s., et

infra octavaim Sancti Cuthberti men-
sis Septembris 40s., et ad hoc inveniet

Priori et monachis salvos plegios,

et si plegii incurrerint per pecunias

Dolfinus a Priore constringatur, quod
si j)ecunia defecerit in terra praxlicta

per eandem terram constringatur, et

per hoc non erunt plegii quieti quin

reddant per hoc redditum quern Dol-

finus debet reddere Sancto Cuth-

berto et monachis ejus : tenebit ipse

et heredes ejus post enm Standrojiam

et Standropciram quietam et liberam

de omnibus qute ad monachos per-

tinent, quod si Prior eum sunimo-